ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ № 1 от 11.08.2023 года
конкурса по предоставлению права на размещение нестационарных торговых

объектов на территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района

п. Глубокий ул.Школьная, 11 а
кабинет главы 10-00

Состав конкурсной комиссии:

Кудашина Светлана Заместитель главы Новосельского сельского
Владимировна - поселения Новокубанского района,

заместитель председателя конкурсной
комиссии;

Гладырь Юлия Николаевна Ведущий специалист администрации
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района,
секретарь конкурсной комиссии;

Члены конкурсной комиссии:

Вукерт Наталья Викторовна - Главный специалист
Новосельского сельского
Новокубанского района;

администрации
поселения

Копач Елена Александровна - Главный специалист администрации

Белова Ульяна Геннадиевна -

Новосельского сельского
Новокубанского района;

поселения

Главный специалист администрации
Новосельского сельского
Новокубанского района

поселения

Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум
правомочна.

имеется. Комиссия

ПОВЕСТКА ДНЯ

Подведение итогов конкурса на предоставление права на размещение
нестационарных торговых объектов на территории Новосельского сельского поселения
Новокубанского района.

Лот № 6 - п. Глубокий, ул. Школьная, 5, стартовый размер финансового
предложения составляет 1440,00 (одна тысяча четыреста сорок рублей 00 копеек);

СЛУШАЛИ: по повестке секретаря комиссии Ю.Н.Гладырь, которая сообщила:
Указанный конкурс проводится в соответствии с постановлением администрации

Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 01 февраля 2021 года № 5
«Об утверждении порядка размещении нестационарных торговых объектов на территории
Новосельского сельского поселения Новокубанского района», а также в соответствии с
постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район от
23 августа 2022 года № 970 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Новокубанский район от 30 сентября 2016 года № 900 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Новокубанский район».

Организатор конкурса: администрация Новосельского сельского поселения
Новокубанского района. В соответствии с информационным сообщением о проведении
конкурса по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на
территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района, размещенном в
сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новосельского сельского
поселения Новокубанского района - novoselsk.ru, а также в общественно-политической
газете «Свет Маяков» № 29 (12323) от 20 июля 2023 года. Прием заявок и документов на
участие в конкурсе осуществлялся Организатором - администрацией Новосельского
сельского поселения Новокубанского района с 31.07.2023 г. по 04.08.2023 г.

В ходе проведения Конкурса заявок не поступало.

Лот № 6 -Заявок не поступало

ПОСТАНОВИЛИ:
В связи с отсутствием заявок конкурс признать несостоявшимся.

Подписи:

Заместитель председателя конкурсной
комиссии
Секретарь конкурсной комиссии

Члены комиссии:

С. В. Ку дашина

Ю.Н.Гладырь

Н.В.Вукерт

У .Г. Белова

novoselsk.ru